untuk anak usia pra sekolah, antara 2 – 6 tahun yang terbagi menjadi 2

kategori berdasarkan usia dengan materi yang telah disesuaikan, yaitu :

a. Kelompok Bermain Terarah (KBT) untuk usia 2 – 4 tahun.

b. TK Fullday School untuk usia 4 – 6 tahun.

Lembaga ini didirikan pada hari Senin, 11 Agustus 2003 M/ 12

Jumada Tsaniyah 1424 H, dengan tujuan menggali dan mengembangkan

potensi anak lebih dini serta mempersiapkannya untuk memasuki usia

sekolah. Proses belajar mengajarnya dengan cara bermain, meliputi

materi-materi penanaman nilai-nilai Islami, ketrampilan (motorik kasar

dan motorik halus), dan kemampuan berkomunikasi dengan bahasa